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Ympäristövaikutusten arviointiselostus Fennovoima Oy:n ydinvoimalaitoshankkeelle 
 

Fennovoima Oy (jäljempänä Fennovoima) valmistelee Pyhäjoen Hanhiki-
velle sähköteholtaan noin 1200 megawatin ydinvoimalaitosyksikköä, jonka 
toimittaisi Rosatom-konserniin kuuluva yhtiö. Reaktori olisi tyypiltään pai-
nevesireaktori.  
 
Fennovoima on 2008 - 2009 toteuttanut ympäristövaikutusten arviointime-
nettelyn sähköteholtaan noin 1500 – 2500 megawatin laitokselle ja tällä 
menettelyllä päivitetään ympäristövaikutusten arviointi uudelle laitostyypil-
le. SAK on lausunut Fennovoiman hankkeesta puoltavasti jo edellisen 
YVA-menettelyn aikana ja myös tämän YVA:n aikana SAK:lta on pyydetty 
lausuntoa.  
 

SAK:n lausunto YVA-ohjelmaan  
 
 SAK lausui 12.11.2013 Fennovoiman YVA-ohjelmasta, että se oli asiantun-

tevasti laadittu ja täytti lainsäädännön vaatimukset. Laitos on teollisuus-, 
energia- ja ilmastopoliittisesti edelleen tarpeellinen. SAK toivoi YVA-
ohjelmasta annetussa lausunnossa, että YVA-selostuksessa kuvattaisiin 
myös rakentamisvaiheen aikaisia vaikutuksia työllisyyteen ja sosiaalisiin 
oloihin.  

 
SAK:n lausunto YVA-selostuksesta 
 

SAK:n käsityksen mukaan YVA-selostus on tehty ammattitaitoisesti ja vas-
taa lainsäädännön vaatimuksia. SAK:n YVA-ohjelmasta antamassaan lau-
sunnossa esiin nostamiin kysymyksiin on vastattu YVA-selostuksessa tyy-
dyttävästi. On tärkeää, että rakentamisvaiheen aikaisiin sosiaalisiin vaiku-
tuksiin (ml. työehdot) varaudutaan riittävästi. Työehtosopimuksia, Suomen 
kieltä ja kulttuuria koskevaa koulutusta on järjestettävä hankkeeseen osal-
listuville työntekijöille riittävästi. SAK ja sen hankkeeseen liittyvät jäsenliitot 
ovat valmiita vuoropuheluun Fennovoiman, laitostoimittajien ja viranomais-
ten kanssa hyvän lopputuloksen saamiseksi. 
  
SAK:n mielestä hanke on ympäristövaikutusten kannalta toteuttamiskel-
poinen. YVA-menettelyn aikana ei ole ilmennyt sellaisia haitallisia ympäris-
tövaikutuksia, joita ei voisi hyväksyä tai lieventää hyväksyttävälle tasolle. 
Hankkeella on pikemminkin merkittäviä positiivisia vaikutuksia aluetalou-
teen, koko Suomen kilpailukykyyn sekä ilmastonmuutoksen torjuntaan.   
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